מדינת ישראל - תביעות נגב
נ ג ד

נתנאל אטלן - בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד בני זיתונה

בית משפט השלום בבאר-שבע
[27.11.2024]

כבוד השופט יריב בן דוד
גזר דין

רקע
1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן, בביצוע עבירת תקיפה סתם, לפי סעיף 379 לחוק העונשין,

תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").
2. על פי כתב האישום המתוקן: מר ס' נ' יליד 1958 (להלן: "המתלונן"), הוא ממונה ועד הבית ברחוב

XXXXXXבXXX(להלן: "הבניין"); מר א' ב' נ' (להלן: "הדייר") מתגורר באחת מדירות הבניין (להלן: "הדירה");
והנאשם - התארח אצל הדייר.

נוכח האמור, אני דן את הנאשם לעונשים הבאים:
א. 6 חודשי מאסר על תנאי לתקופה של 3 שנים מהיום שלא יעבור כל עברֵת אלימות.

ב. הנאשם יפצה את המתלונן בסך של 3,000 ₪. הפיצוי ישולם ב- 5 תשלומים שווים, חודשיים ורצופים, החל מיום
ובהמשך כל 1.1.25 לחודש שלאחריו.

ג. הנאשם יצהיר בהתאם לתקנות העונשין (התחייבות להימנע מעבירה), התש"ף-2019, על התחייבות כספית שלא
לעבור כל עבירת אלימות. ההתחייבות תהא לתקופה של שלוש שנים מהיום ובסך של 5000 ₪.

את הפיצוי ניתן לשלם כעבור 3 ימים מהיום באחת מהדרכים הבאות:
.www.eca.gov.il :תשלום בכרטיס אשראי באמצעות האתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה בכתובת ·

· תשלום בשירות עצמי באמצעות מוקד שירות טלפוני של מרכז הגבייה, בטלפון שמספרו 35592* או,
.073-205-5000

· תשלום במזומן בכל סניף של בנק הדואר, בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בהצגת שוברי תשלום)
המזכירות תסגור את התיק.

זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.
ניתן היום, כ"ו חשוון תשפ"ה, 27 נובמבר 2024, בנוכחות הצדדים.